АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021                                                                                № 2775-ПА

г. Люберцы

Об утверждении сети муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении управления образованием администрации городского округа Люберцы Московской области, на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017                   № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Утвердить сеть муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении управления образованием администрации городского округа Люберцы Московской области, на 2021-2022 учебный год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации				                          		           И.Г. Назарьева

	УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации
муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
от 18.08.2021 № 2775-ПА

Сеть
муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении управления образованием администрации городского округа Люберцы Московской области, на 2021-2022 учебный год

Общеобразовательные организации

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение  лицей № 4 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
3. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 5 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Инженерная школа № 6» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
6. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
7. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 имени Героя Советского Союза                       Е.И. Ларюшина муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 12 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 15» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
10. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 16 «Интерес» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
11. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
12. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 20 имени Героя Советского Союза Н.Д. Дугина муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
13. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
14. Муниципальное общеобразовательное учреждение Токаревская сельская основная общеобразовательная школа № 22 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
15. Муниципальное общеобразовательное учреждение сельская Жилинская средняя общеобразовательная школа № 23 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
16. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
17.  Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 имени А.М. Черемухина муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
18. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
19. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
20. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Инженерно-технологический лицей» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
21. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 41 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
22. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 42 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
23. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 43 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
24. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 44 имени Героя Советского Союза Д.Л. Калараша муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
25. Муниципальное общеобразовательное учреждение Кадетская школа муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
26. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 46 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
27. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
28. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 48 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
29. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 51 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
30. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа № 52 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
31. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
32. Муниципальное общеобразовательное учреждение Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 54 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
33. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Красковская средняя общеобразовательная школа № 55» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
34. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 56» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
35. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 59» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
36. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лингвистическая школа» муниципального  образования городской округ Люберцы Московской области.

Специальные (коррекционные) образовательные организации

37. Муниципальное общеобразовательное школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
38.  Муниципальное общеобразовательное учреждение  школа - интернат VIII вида № 3 «Развитие» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.

Дошкольные образовательные организации

39. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 5 «Золотой ключик» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
40. [bookmark: _GoBack]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 6 «Белоснежка» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
41. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 «Теремок» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
42. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад общеразвивающего вида № 9 «Космос» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
43. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
44.   Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 12 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
45. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 13 «Синяя птица» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
46. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 14 «Журавушка» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
47.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 15 «Бригантина» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
48. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 16 «Самолётик» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
49. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 18 «Светофорик» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
50. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 19 «Ручеёк» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
51. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 28 «Совенок» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
52. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 47 «Петушок» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
53. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 53 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
54. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 57 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
55. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 58 «Радость» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
56. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 59 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
57. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 68 «Ромашка» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
58. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 95 «Родничок» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
59. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 96 «Радуга» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
60. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 100 «Дюймовочка» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
61. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 129 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
62. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1720 «Новости» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.

Организации дополнительного образования

63. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
64. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр социально-трудовой адаптации и профориентации» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
65. Муниципальное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр развития образования» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.